PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018

№ 384

г.Асино

О внесении изменений в постановление администрации Асиновского района 16.02.2018 №193 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении Управления образования администрации Асиновского района Томской области»
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления образования администрации Асиновского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении Управления образования администрации Асиновского района Томской области» постановление администрации Асиновского района 16.02.2018 № 193, следующие изменения:
- в пункте 17. Положения слова «не более 4%» заменить на слова «не менее 4%»;

- в абзаце первом пункте 27. Положения исключить пункт 13;

- приложение 7 Положения изложить в новой редакции, согласно Приложения 1 настоящего Постановления.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2018 года, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
Глава Асиновского района

Н.А.Данильчук

И.А.Римша

2-39-95

Приложение 1
Форма тарификационного списка педагогических работников

                   ТАРИФИКАЦИОННЫЙ СПИСОК РАБОТНИКОВ
на ______год___________________________________________________________________________________

 (полное название организации, его подчиненность и адрес)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование занимаемой должности, предмет
	Образование, наименование и дата окончания образовательной организации, наличие ученой степени или почетного звания
	Число лет педагогической работы на начало учебного года
	Наличие квалификационной категории
	Должностной оклад на ставку
	Предмет, норма часов в неделю
	Число часов в неделю
	Заработная плата по окладу в месяц в зависимости от нагрузки

	Все классы
	1-4 классы
	5-9 классы
	10-11 классы
	Все классы
	1-4 классы
	5-9 классы
	10-11 классы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Выплаты компенсационного характера, руб.
	Стимулирующие гарантированные выплаты отдельным категориям работников, руб.
	Районный коэффициент
	Итого заработной платы согласно тарификационному списку

	Выплата работникам, занятым на тяжелых работах, работах с вредн. и /или опасн. и иными услов. труда
	Выплата отдельным категориям работников за особые условия труда территориального характера
	Итого компенсационных выплат, руб.
	За работу с детьми с ОВЗ
	За индивидуальное обучение на дому
	За работу с углубленным изучением предмета
	За особые условия труда при школе в колонии строгого режима
	За проверку письменных работ
	Стимулирующая выплата за стаж
	Надбавка за категорию
	Осуществление руководства метод.объединениями
	Заведование кабинетами, лабораториями, учебными мастерскими, учебно-опытными участками
	За внеклассную работу по физической культуре
	Итого стимулирующих гарантированных выплат, руб.

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

Директор   _______________________________ Бухгалтер______________________________